
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 701

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 1 DEL 23-07-2020

OGGETTO: REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 29 MARZO 2020, ALLA
DATA DEL 05/03/2020.                     Liquidazione competenze al personale
dell'Ufficio Elettorale Comunale.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Vista la Circolare F.L. n. 7/20 del 06/03/2020 avente ad oggetto “D.P.R. 28 gnnaio
2020 Referendum popolare ai sensi dell’art. 138 cost. – Consiglio dei Ministri del 05/03/2020
spese di organizzazione tecnica e di attuazione della consultazione referendaria”, la quale
dispone la sospensione con effetto immediato, alla data del 05/03/2020, di tutte le attività di
spesa connesse con l’organizzazione della consultazione referendaria in oggetto a seguito del
diffondersi del virus Covid-19;

Accertato che, alla data del 05/03/2020, le varie operazioni sono state assicurate con
la dovuta tempestività;

Vista la tabella “A” delle ore di lavoro straordinario, effettivamente eseguite allo
scopo da ciascun componente chiamato a far parte dell’ufficio elettorale comunale, nel
periodo dal 03/02/2020 al 05/03/2020;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 53  dello Statuto del Comune;

Visti gli artt. 3 e 13 e segg. Del D.Lgs. 3-2-1993, n. 29;

Visto l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Dato atto che  NON  hanno avuto  luogo le elezioni indicate  in oggetto;

Viste le istruzioni prefettizie ed il T.U. della legge elettorale;

Visto il conteggio delle ore straordinarie effettuate, rimesso dall'Ufficio Personale e

riportato nell'allegata tabella “A”;

D E T E R M I N A



Di liquidare al personale che ha fatto parte dell’Ufficio Elettorale le prestazioni di
lavoro straordinario, effettuate in occasione del REFERENDUM COSTITUZIONALE
DEL 29 MARZO 2020, ALLA DATA DEL 05/03/2020,  come indicato nella tabella “A”,
DANDO ATTO CHE LA SPESA VERRA’ RIMBORSATA DALLA PREFETTURA DI
RIETI.
2 - Di imputare la totale spesa di € 143,05 relativa al lavoro straordinario e oneri riflessi
sul cap. 272/2.

DIPENDENTI Q.F.
TARIFFE
ORARIE ORE IMPORTO

D F N o F N F  Feriale TOTALE

FRANCONI     ADRIANA B5 0,00 0,00 0,00 3,17 € 41,49 € 41,49

PACE PAOLA B2 0,00 0,00 0,00 2,28 € 27,81 € 27,81

PORRO MARIA LAURA B3 0,00 0,00 0,00 3,06 € 38,83 € 38,83

   €.   108,13
ONERI
RIFLESSI €.    34,92
TOTALE
SPESA €. 143,05

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 23-07-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 27-08-2020 REG. 1278

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________



 Manuela De Alfieri


